

Obiectivul: Primaria s. Șuri, rn. Drochia

Obiectul: Drumuri locale s Șuri rn. Drochia

Deviz-oferta Nr. 19.1

Devizul: 1. Sectorul 1 str.Traian. Opirea aut - Oorodnic L=130m x3,0m S=390.0m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pret pe unitate de masura, (Lei) (inclusiv salariul)	Total, (Lei) (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
1.1	DH02A k=2	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder.	100 m2	3,9000	79,2000	308,880
					0,0000	0,000
1.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2	3,9000	6 038,9380	23 551,858
					285,0380	1 111,648

Total manopera (ore)	19,2660
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		23 860,738
Asigurari sociale	24,0000%	266,796
Total		24 127,534
Cheltuieli de regie	7,0000%	1 688,927
Total		25 816,461
Beneficiu de deviz	4,0000%	1 032,658

Total Deviz fara TVA	26 849,120
----------------------	------------

Devizul: 1.2 Ogorodnic - Grădinar L=315.0x 3,0mS=945,0m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pret pe unitate de masura, (Lei) (inclusiv salariul)	Total, (Lei) (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
2.1	DH02A k=2	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder.	100 m2	9,4500	79,2000	748,440
					0,0000	0,000
2.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2	9,4500	6 038,9380	57 067,964
					285,0380	2 693,609

Total manopera (ore)	46,6830
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		57 816,404
Asigurari sociale	24,0000%	646,466
Total		58 462,870
Cheltuieli de regie	7,0000%	4 092,401
Total		62 555,271
Beneficiu de deviz	4,0000%	2 502,211

Total Deviz fara TVA	65 057,482
----------------------	------------

Devizul: 1.3 Gradinari - Edinciuc L=175.0m x 3,0m S=525,0m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pret pe unitate de masura, (Lei) (inclusiv salariul)	Total, (Lei) (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
3.1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder.	100 m2	5,2500	39,6000	207,900
					0,0000	0,000

3.2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material.	100 m2	5,2500	2 822,9160	14 820,309
					321,9660	1 690,322

Total manopera (ore)	29,2950
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		15 028,209
Asigurari sociale	24,0000%	405,677
Total		15 433,886
Cheltuieli de regie	7,0000%	1 080,372
Total		16 514,258
Beneficiu de deviz	4,0000%	660,570

Total Deviz fara TVA	17 174,829
-----------------------------	-------------------

Devizul: 2. Sectorul 2 str. Traian L= 380m x4.0m S=1520m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pret pe unitate de masura, (Lei) (inclusiv salariul)	Total, (Lei) (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
4.1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder.	100 m2	15,2000	39,6000	601,920
					0,0000	0,000
4.2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material.	100 m2	15,2000	2 822,9160	42 908,323
					321,9660	4 893,883

Total manopera (ore)	84,8160
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		43 510,243
Asigurari sociale	24,0000%	1 174,532
Total		44 684,775
Cheltuieli de regie	7,0000%	3 127,934
Total		47 812,709
Beneficiu de deviz	4,0000%	1 912,508

Total Deviz fara TVA	49 725,218
-----------------------------	-------------------

Devizul: 3. Sectorul 3 str. Libertății L=670m 3.1 Meriuță - Catraniuc L= 500,0m x 4,0m S=2000,0m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pret pe unitate de masura, (Lei) (inclusiv salariul)	Total, (Lei) (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
5.1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder.	100 m2	20,0000	39,6000	792,000
					0,0000	0,000
5.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2	20,0000	6 038,9380	120 778,760
					285,0380	5 700,760

Total manopera (ore)	98,8000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		121 570,760
Asigurari sociale	24,0000%	1 368,182
Total		122 938,942
Cheltuieli de regie	7,0000%	8 605,726
Total		131 544,668
Beneficiu de deviz	4,0000%	5 261,787

Total Deviz fara TVA	136 806,455
-----------------------------	--------------------

Devizul: 3.2 Catraiuc -Calistru L=170,0mx4,0m S=680m2						
Nr.	Simbol	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret pe unitate	Total, (Lei)

	norme si Cod resurse			conform datelor din proiect	de masura, (Lei) (inclusiv salariul)	(col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
6.1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder.	100 m2	6,8000	39,6000 0,0000	269,280 0,000
6.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2	6,8000	6 038,9380 285,0380	41 064,778 1 938,258

Total manopera (ore)	33,5920
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		41 334,058
Asigurari sociale	24,0000%	465,182
Total		41 799,240
Cheltuieli de regie	7,0000%	2 925,947
Total		44 725,187
Beneficiu de deviz	4,0000%	1 789,007

Total Deviz fara TVA	46 514,195
-----------------------------	-------------------

Devizul: 4. Sector str. Ion Creangă 4.1 Catraniuc - Vataman L= 180m x 3,5 S= 630,0m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pret pe unitate de masura, (Lei) (inclusiv salariul)	Total, (Lei) (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
7.1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder.	100 m2	6,3000	39,6000 0,0000	249,480 0,000
7.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2	6,3000	6 038,9380 285,0380	38 045,309 1 795,739

Total manopera (ore)	31,1220
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		38 294,789
Asigurari sociale	24,0000%	430,977
Total		38 725,767
Cheltuieli de regie	7,0000%	2 710,804
Total		41 436,571
Beneficiu de deviz	4,0000%	1 657,463

Total Deviz fara TVA	43 094,033
-----------------------------	-------------------

Devizul: 4.2 Vataman - Clipa L= 305,0 x 3,0m S= 915,0m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pret pe unitate de masura, (Lei) (inclusiv salariul)	Total, (Lei) (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
8.1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder.	100 m2	9,1500	39,6000 0,0000	362,340 0,000
8.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2	9,1500	6 038,9380 285,0380	55 256,283 2 608,098

Total manopera (ore)	45,2010
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		55 618,623
Asigurari sociale	24,0000%	625,943

Total					56 244,566	
Cheltuieli de regie				7,0000%	3 937,120	
Total					60 181,686	
Beneficiu de deviz				4,0000%	2 407,267	
Total Deviz fara TVA					62 588,953	

Devizul: 4.3 Clia - Nicorici L=100 x3,0m S= 300m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pret pe unitate de masura, (Lei) (inclusiv salariul)	Total, (Lei) (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
9.1	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder.	100 m2	3,0000	39,6000	118,800
					0,0000	0,000
9.2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material.	100 m2	3,0000	2 822,9160	8 468,748
					321,9660	965,898
Total manopera (ore)					16,7400	
Total greutate materiale (tone)					0,0000	

Total					8 587,548	
Asigurari sociale				24,0000%	231,816	
Total					8 819,364	
Cheltuieli de regie				7,0000%	617,355	
Total					9 436,719	
Beneficiu de deviz				4,0000%	377,469	
Total Deviz fara TVA					9 814,188	

Devizul: 4.4 Clipa - Scoata L= 85,0m 3,0m S=255,0m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pret pe unitate de masura, (Lei) (inclusiv salariul)	Total, (Lei) (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
10.1	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder.	100 m2	2,5500	39,6000	100,980
					0,0000	0,000
10.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2	2,5500	6 038,9380	15 399,292
					285,0380	726,847
Total manopera (ore)					12,5970	
Total greutate materiale (tone)					0,0000	

Total					15 500,272	
Asigurari sociale				24,0000%	174,443	
Total					15 674,715	
Cheltuieli de regie				7,0000%	1 097,230	
Total					16 771,945	
Beneficiu de deviz				4,0000%	670,878	
Total Deviz fara TVA					17 442,823	

Devizul: 5. Sectorul 5 str. Decebal L= 450,0m x3,5m S=1575m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pret pe unitate de masura, (Lei) (inclusiv salariul)	Total, (Lei) (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
11.1	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder.	100 m2	15,7500	39,6000	623,700
					0,0000	0,000
11.2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала).	100 m2	15,7500	2 822,9160	44 460,927
					321,9660	5 070,965

Total manopera (ore)	87,8850
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		45 084,627
Asigurari sociale	24,0000%	1 217,031
Total		46 301,658
Cheltuieli de regie	7,0000%	3 241,116
Total		49 542,775
Beneficiu de deviz	4.0000%	1 981,711

Total Deviz fara TVA	51 524,486
-----------------------------	-------------------

Devizul: 6. Sector 6, str. Alexandru cel Bun 6.1 Scoarta - Bordian L=235.0m x 5,0m S=1175,0m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pret pe unitate de masura, (Lei) (inclusiv salariul)	Total, (Lei) (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
12.1	DH02A k=2	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder.	100 m2	11,7500	79,2000 0,0000	930,600 0,000
12.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2	11,7500	6 038,9380 285,0380	70 957,522 3 349,197

Total manopera (ore)	58,0450
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		71 888,122
Asigurari sociale	24,0000%	803,807
Total		72 691,929
Cheltuieli de regie	7,0000%	5 088,435
Total		77 780,364
Beneficiu de deviz	4,0000%	3 111,215

Total Deviz fara TVA	80 891,578
-----------------------------	-------------------

Devizul: 6.2 Podeț d=500mm. L= 7,5 (Babara)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pret pe unitate de masura, (Lei) (inclusiv salariul)	Total, (Lei) (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
13.1	TsC02B11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II, in conditiile gospodarii apelor.	100 m3	0,0800	1 262,5000 0,0000	101,000 0,000
13.2	TsA03B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren mijlociu.	m3	2,4000	94,6280 94,6280	227,107 227,107
13.3	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (in cariera lut)	100 m3	0,0900	1 192,5000 0,0000	107,325 0,000
13.4	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km. (transportarea lutului petru upluturi)	t	10,8000	24,3800 0,0000	263,304 0,000
13.5	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv .	100 m3	0,0700	508,9140 508,9140	35,624 35,624
13.6	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta.	m3	2,2000	286,4730 57,1230	630,241 125,671
13.7	PI06A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat sau precomprimat, cu automacara sau macara pe pneuri cu capacitatea de 9.9 tf.	buc	3,0000	174,1250 72,1250	522,375 216,375
13.8	PI08A	Elemente prefabricate din beton armat, confectionate in uzina. (Țavă din beton armat prefabricat d= 0,5, l=2,5m)	buc	3,0000	1 107,7000 0,0000	3 323,100 0,000
13.9	PF05A	Hidroizolatia la lucrari de arta din bitum filerizat, aplicat la rece, cu	m2	23,5500	2,8850	67,942

		peria, in doua staturi succesive (primul diluat cu 50 % apa, iar al doilea cu 20% apa).			2,8850	67,942
13.10	PC01A	Cofraje pentru betoane in fundatii si radiere la poduri, executate din panouri cu placaj P.	m2	3,0000	69,3490	208,047
					53,6610	160,983
13.11	PB01A	Turnarea betonului simplu in completari, nivelari, umpluturi si panta, executat in straturi cu grosimea de 5-20 cm.(a tava)	m3	1,0000	1 441,7240	1 441,724
					180,0240	180,024
13.12	PC02A	Cofraje pentru betoane in elevatia infrastructurilor si a zidurilor de sprijin, executate din panouri din placaj tip P, suprafete plane.	m2	7,0000	73,6890	515,823
					54,8150	383,705
13.13	PD04A	Montarea armaturilor pentru monolitizarea elementelor prefabricate din beton armat. la tub	kg	75,0000	19,6940	1 477,050
					5,1840	388,800
13.14	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150). Acoperirea tubului	m3	1,1300	5 099,6650	5 762,621
					297,6300	336,322
13.15	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast.	m3	0,7200	75,5850	54,421
					66,3550	47,776
13.16	PD04A	Montarea armaturilor pentru monolitizarea elementelor prefabricate din beton armat.	kg	120,0000	19,6940	2 363,280
					5,1840	622,080
13.17	PB02A	Turnarea manuala a betonului simplu in fundatii obisnuite, ziduri de sprijin, pereuri.1,3+1,2 captarea apei de pe drum	m3	2,5000	1 518,8500	3 797,125
					124,1500	310,375
13.18	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu.	m3	10,0000	17,8870	178,870
					17,8870	178,870
13.19	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv.	100 m3	0,1000	508,9140	50,891
					508,9140	50,891

Total manopera (ore)	57,7734
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	21 127,871
Asigurari sociale	24,0000% 799,811
Total	21 927,681
Cheltuieli de regie	7,0000% 1 534,938
Total	23 462,619
Beneficiu de deviz	4,0000% 938,505

Total Deviz fara TVA	24 401,124
-----------------------------	-------------------

Devizul: 6.3 Podeț d= 500mm. L=7,5m (Protic Oleg)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pret pe unitate de masura, (Lei) (inclusiv salariul)	Total, (Lei) (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
14.1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,0800	1 097,5000	87,800
					0,0000	0,000
14.2	TsA03B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren mijlociu.	m3	2,4000	94,6280	227,107
					94,6280	227,107
14.3	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (in cariera de lut	100 m3	0,0900	1 192,5000	107,325
					0,0000	0,000
14.4	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 1 km. (Transportarea lutului pentru umputuri)	t	10,8000	11,5000	124,200
					0,0000	0,000
14.5	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv .	100 m3	0,0700	508,9140	35,624
					508,9140	35,624
14.6	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (Слой основания из бута).	m3	2,2000	286,4730	630,241
					57,1230	125,671
14.7	PI06A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat sau precomprimat, cu automacara sau macara pe pneuri cu	buc	3,0000	174,1250	522,375

		capacitatea de 9.9 tf.			72,1250	216,375
14.8	PI08A	Elemente prefabricate din beton armat, confectionate in uzina. d=0,5m, l= 2,5m	buc	3,0000	1 107,7000	3 323,100
					0,0000	0,000
14.9	PF05A	Hidroizolatii la lucrari de arta din bitum filerizat, aplicat la rece, cu peria, in doua staturi succesive (primul diluat cu 50 % apa, iar al doilea cu 20% apa).	m2	23,5500	2,8850	67,942
					2,8850	67,942
14.10	PC01A	Cofraje pentru betoane in fundatii si radiere la poduri, executate din panouri cu placaj P.	m2	3,0000	69,3490	208,047
					53,6610	160,983
14.11	PB01A	Turnarea betonului simplu in completari, nivelari, umpluturi si panta, executat in straturi cu grosimea de 5-20 cm. la țavă	m3	1,0000	1 441,7240	1 441,724
					180,0240	180,024
14.12	PC02A	Cofraje pentru betoane in elevatia infrastructurilor si a zidurilor de sprijin, executate din panouri din placaj tip P, suprafete plane.	m2	7,0000	73,6890	515,823
					54,8150	383,705
14.13	PD04A	Montarea armaturilor pentru monolitizarea elementelor prefabricate din beton armat.d= 10AIII (DEASUPRA TUBLUI)	kg	75,0000	19,6940	1 477,050
					5,1840	388,800
14.14	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150).	m3	1,1300	5 099,6650	5 762,621
					297,6300	336,322
14.15	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast.	m3	0,7200	75,5850	54,421
					66,3550	47,776
14.16	PD04A	Montarea armaturilor pentru monolitizarea elementelor prefabricate din beton armat.	kg	120,0000	19,6940	2 363,280
					5,1840	622,080
14.17	PB02A	Turnarea manuala a betonului simplu in fundatii obisnuite, ziduri de sprijin, pereuri.	m3	2,5000	1 518,8500	3 797,125
					124,1500	310,375
14.18	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu.	m3	10,0000	17,8870	178,870
					17,8870	178,870
14.19	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv.	100 m3	0,1000	508,9140	50,891
					508,9140	50,891

Total manopera (ore)	57,7734
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		20 975,567
Asigurari sociale	24,0000%	799,811
Total		21 775,377
Cheltuieli de regie	7,0000%	1 524,276
Total		23 299,654
Beneficiu de deviz	4,0000%	931,986

Total Deviz fara TVA	24 231,640
-----------------------------	-------------------

Devizul: 6.4 Podeț d=500mm. L=10,0m (drum intersectie Feneti-Protic)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pret pe unitate de masura, (Lei) (inclusiv salariul)	Total, (Lei) (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
15.1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,1000	1 097,5000	109,750
					0,0000	0,000
15.2	TsA03B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren mijlociu.	m3	3,1200	94,6280	295,239
					94,6280	295,239
15.3	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,1100	1 192,5000	131,175
					0,0000	0,000
15.4	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km. transportarea lutului entru umpluturi	t	14,0400	24,3800	342,295
					0,0000	0,000
15.5	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv.	100 m3	0,0900	508,9140	45,802
					508,9140	45,802
15.6	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta.	m3	2,8600	286,4730	819,313

					57,1230	163,372
15.7	PI06A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat (țevi L=2,5, d=0,5m)sau precomprimat, cu automacara sau macara pe pneuri cu capacitatea de 9.9 tf.	buc	4,0000	174,1250	696,500
					72,1250	288,500
15.8	PI08A	Elemente prefabricate din beton armat, confectionate in uzina. (teavă din eton arma prefabricat d=0,5m, =2,5m)	buc	4,0000	1 107,7000	4 430,800
					0,0000	0,000
15.9	PF05A	Hidroizolatii la lucrari de arta din bitum filerizat, aplicat la rece, cu peria, in doua staturi succesive (primul diluat cu 50 % apa, iar al doilea cu 20% apa).	m2	30,5500	2,8850	88,137
					2,8850	88,137
15.10	PC01A	Cofraje pentru betoane in fundatii si radiere la poduri, executate din panouri cu placaj P (Опалубка для бетонных фундаменты и ростверков мостов, из фанерных панелей типа P).	m2	3,0000	69,3490	208,047
					53,6610	160,983
15.11	PB01A	Turnarea betonului simplu in completari, nivelari, umpluturi si panta, executat in straturi cu grosimea de 5-20 cm. la tava	m3	1,0000	1 441,7240	1 441,724
					180,0240	180,024
15.12	PC02A	Cofraje pentru betoane in elevatia infrastructurilor si a zidurilor de sprijin, executate din panouri din placaj tip P, suprafete plane.	m2	7,0000	73,6890	515,823
					54,8150	383,705
15.13	PD04A	Montarea armaturilor pentru monolitizarea elementelor prefabricate din beton armat. deasura tubului...	kg	97,5000	19,6940	1 920,165
					5,1840	505,440
15.14	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150). acoperirea tubului.	m3	1,4600	5 099,6650	7 445,511
					297,6300	434,540
15.15	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrare, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast.	m3	0,9400	75,5850	71,050
					66,3550	62,374
15.16	PD04A	Montarea armaturilor pentru monolitizarea elementelor prefabricate din beton armat.	kg	120,0000	19,6940	2 363,280
					5,1840	622,080
15.17	PB02A	Turnarea manuala a betonului simplu in fundatii obisnuite, ziduri de sprijin, pereuri (Ручная укладка бетона в фундаменты, подпорные стены, бетонные облицовки).captarea apei =2,5 m3	m3	2,5000	1 518,8500	3 797,125
					124,1500	310,375
15.18	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu.	m3	12,5000	17,8870	223,588
					17,8870	223,588
15.19	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv.	100 m3	0,1200	508,9140	61,070
					508,9140	61,070

Total manopera (ore)	66,3129
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		25 006,393
Asigurari sociale	24,0000%	918,055
Total		25 924,448
Cheltuieli de regie	7,0000%	1 814,711
Total		27 739,159
Beneficiu de deviz	4.0000%	1 109,566

Total Deviz fara TVA	28 848,726
-----------------------------	-------------------

Devizul: 6.5 MunteanL=80,0m x4,0m =80,0m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pret pe unitate de masura, (Lei) (inclusiv salariul)	Total, (Lei) (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
16.1	DH02A k=2	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder.	100 m2	0,8000	79,2000	63,360
					0,0000	0,000
16.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	0,8000	6 038,9380	4 831,150
					285,0380	228,030

Total manopera (ore)	3,9520
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	4 894,510
-------	-----------

Asigurari sociale	24,0000%	54,727
Total		4 949,238
Cheltuieli de regie	7,0000%	346,447
Total		5 295,684
Beneficiu de deviz	4,0000%	211,827

Total Deviz fara TVA		5 507,512
-----------------------------	--	------------------

Devizul: 6.6 Podeț d=500mm. L=7,5m (bordian)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pret pe unitate de masura, (Lei) (inclusiv salariul)	Total, (Lei) (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
17.1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II (Разработка грунта в отвал экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, II категории).	100 m3	0,0800	1 097,5000 0,0000	87,800 0,000
17.2	TsA03B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren mijlociu (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной до 1 м, без подпорок, с наклонными откосами, в фундаментах и каналах, и т.д., в несвязном или малосвязанном плотном грунте, глубиной до 0,75 м, средний грунт).	m3	2,4000	94,6280 94,6280	227,107 227,107
17.3	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II (Разработка грунта с автозагрузкой экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности II категории).	100 m3	0,0900	1 192,5000 0,0000	107,325 0,000
17.4	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 5 км (transportaria lutului pentru umpluturi)	t	10,8000	24,3800 0,0000	263,304 0,000
17.5	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv (Уплотнение механизированной трамбовкой 150-200 кг насыпи последовательными слоями 20-30 см толщиной, без поливки каждого слоя, уплотнения выполняются из связного грунта).	100 m3	0,0700	508,9140 508,9140	35,624 35,624
17.6	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (Слой основания из бута).	m3	2,2000	286,4730 57,1230	630,241 125,671
17.7	PI06A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat(tevi=2,5m,d=05m) sau precomprimat, cu automacara sau macara pe pneuri cu capacitatea de 9.9 tf.	buc	3,0000	174,1250 72,1250	522,375 216,375
17.8	PI08A	Elemente prefabricate din beton armat, confectionate in uzina (Сборные железобетонные детали изготовленные на заводе). tava din beton armat prefabricat d=0,5m l=2,5m	buc	3,0000	1 107,7000 0,0000	3 323,100 0,000
17.9	PF05A	Hidroizolatii la lucrari de arta din bitum filerizat, aplicat la rece, cu peria, in doua staturi succesive (primul diluat cu 50 % apa, iar al doilea cu 20% apa) (Гидроизоляция предметов искусства из битума с заполнителями, по холодному, кистью, в два слоя (первый раствор 50% воды, второй - 20% воды)).	m2	23,5500	2,8850 2,8850	67,942 67,942
17.10	PC01A	Cofraje pentru betoane in fundatii si radiere la poduri, executate din panouri cu placaj P.	m2	3,0000	69,3490 53,6610	208,047 160,983
17.11	PB01A	Turnarea betonului simplu in completari, nivelari, umpluturi si panta, executat in straturi cu grosimea de 5-20 cm.(la tava)	m3	1,0000	1 441,7240 180,0240	1 441,724 180,024
17.12	PC02A	Cofraje pentru betoane in elevatia infrastructurilor si a zidurilor de sprijin, executate din panouri din placaj tip P, suprafete plane (Опалубка для бетонных стен оснований и подпорных стен, из фанерных панелей типа P, на плоских поверхностях).	m2	7,0000	73,6890 54,8150	515,823 383,705
17.13	PD04A	Montarea armaturilor pentru monolitizarea elementelor prefabricate din beton armat (Укладка арматуры для замоноличивание сборных элементов из железобетона).(d=10aIII)dia supra tubului	kg	75,0000	19,6940 5,1840	1 477,050 388,800
17.14	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace	m3	1,1300	5 099,6650	5 762,621

		clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150).(acoperira tublui)			297,6300	336,322
17.15	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast.	m3	0,7200	75,5850	54,421
					66,3550	47,776
17.16	PD04A	Montarea armaturilor pentru monolitizarea elementelor prefabricate din beton armat.	kg	120,0000	19,6940	2 363,280
					5,1840	622,080
17.17	PB02A	Turnarea manuala a betonului simplu in fundatii obisnuite, ziduri de sprijin, pereuri.(captaria apei de pe drum) =2,5m3	m3	2,5000	1 518,8500	3 797,125
					124,1500	310,375
17.18	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (Разбрасывание рыхлого грунта из кучи лопатой на расстоянии до 3м равномерными слоями толщиной 10-30 см, с разбивкой комьев, средний грунт).	m3	10,0000	17,8870	178,870
					17,8870	178,870
17.19	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv (Уплотнение механизированной трамбовкой 150-200 кг насыпи последовательными слоями 20-30 см толщиной, без поливки каждого слоя, уплотнения выполняются из несвязного грунта).	100 m3	0,1000	508,9140	50,891
					508,9140	50,891

Total manopera (ore)	57,7734
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		21 114,671
Asigurari sociale	24,0000%	799,811
Total		21 914,481
Cheltuieli de regie	7,0000%	1 534,014
Total		23 448,495
Beneficiu de deviz	4,0000%	937,940

Total Deviz fara TVA	24 386,435
-----------------------------	-------------------

Devizul: 6.7 podet d=500mm.l=7,5m(feneti)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pret pe unitate de masura, (Lei) (inclusiv salariul)	Total, (Lei) (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
18.1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II (Разработка грунта в отвал экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, II категории).	100 m3	0,0800	1 097,5000	87,800
					0,0000	0,000
18.2	TsA03B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren mijlociu (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной до 1 м, без подпорок, с наклонными откосами, в фундаментах и каналах, и т.д., в несвязном или малосвязаном плотном грунте, глубиной до 0,75 м, средний грунт).	m3	2,4000	94,6280	227,107
					94,6280	227,107
18.3	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II (Разработка грунта с автозагрузкой экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности II категории).(in carera de lut)	100 m3	0,0900	1 192,5000	107,325
					0,0000	0,000
18.4	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	10,8000	24,3800	263,304
					0,0000	0,000
18.5	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv (Уплотнение механизированной трамбовкой 150-200 кг насыпи последовательными слоями 20-30 см толщиной, без поливки каждого слоя, уплотнения выполняются из связного грунта).	100 m3	0,0700	508,9140	35,624
					508,9140	35,624

18.6	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta.	m3	2,2000	286,4730	630,241
					57,1230	125,671
18.7	PI06A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat tevi l=2,5m,d=0,5m) sau precomprimat, cu automacara sau macara pe pneuri cu capacitatea de 9.9 tf.	buc	3,0000	174,1250	522,375
					72,1250	216,375
18.8	PI08A	Elemente prefabricate din beton armat, confectionate in uzina.(tava din beton armat prefabricat d=0,5m,l=2,5m	buc	3,0000	1 107,7000	3 323,100
					0,0000	0,000
18.9	PF05A	Hidroizolatii la lucrari de arta din bitum filerizat, aplicat la rece, cu peria, in doua staturi succesive (primul diluat cu 50 % apa, iar al doilea cu 20% apa) (Гидроизоляция предметов искусства из битума с заполнителями, по холодному, кистью, в два слоя (первый раствор 50% воды, второй - 20% воды)).	m2	23,5500	2,8850	67,942
					2,8850	67,942
18.10	PC01A	Cofraje pentru betoane in fundatii si radiere la poduri, executate din panouri cu placaj P (Опалубка для бетонных фундаменты и ростверков мостов, из фанерных панелей типа P).	m2	3,0000	69,3490	208,047
					53,6610	160,983
18.11	PB01A	Turnarea betonului simplu in completari, nivelari, umpluturi si panta, executat in straturi cu grosimea de 5-20 cm (Укладка бетона для дополнения, выравнивания, засыпки и откосов, выполненная слоями, толщиной 5-20 см).(la tava)	m3	1,0000	1 441,7240	1 441,724
					180,0240	180,024
18.12	PC02A	Cofraje pentru betoane in elevatia infrastructurilor si a zidurilor de sprijin, executate din panouri din placaj tip P, suprafete plane (Опалубка для бетонных стен оснований и подпорных стен, из фанерных панелей типа P, на плоских поверхностях).	m2	7,0000	73,6890	515,823
					54,8150	383,705
18.13	PD04A	Montarea armaturilor pentru monolitizarea elementelor prefabricate din beton armat (Укладка арматуры для замоноличивание сборных элементов из железобетона).(d=10AIII diasupra tubului)	kg	75,0000	19,6940	1 477,050
					5,1840	388,800
18.14	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке и укладка его типичными средствами, бетон класса...).(acoperirea tubului)	m3	1,1300	5 099,6650	5 762,621
					297,6300	336,322
18.15	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast (Укладка баласта, с фильтрационной, изоляционной, вентиляционной функцией, морозоустойчивого и некапиллярного, вручную).	m3	0,7200	75,5850	54,421
					66,3550	47,776
18.16	PD04A	Montarea armaturilor pentru monolitizarea elementelor prefabricate din beton armat (Укладка арматуры для замоноличивание сборных элементов из железобетона).	kg	120,0000	19,6940	2 363,280
					5,1840	622,080
18.17	PB02A	Turnarea manuala a betonului simplu in fundatii obisnuite, ziduri de sprijin, pereuri.1,3+1,2(captaria apei depe drumuri =2,5m3)	m3	2,5000	1 518,8500	3 797,125
					124,1500	310,375
18.18	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu.	m3	10,0000	17,8870	178,870
					17,8870	178,870
18.19	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv (Уплотнение механизированной трамбовкой 150-200 кг насыпи последовательными слоями 20-30 см толщиной, без поливки каждого слоя, уплотнения выполняются из несвязного грунта).	100 m3	0,1000	508,9140	50,891
					508,9140	50,891

Total manopera (ore)	57,7734
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		21 114,671
Asigurari sociale	24,0000%	799,811
Total		21 914,481
Cheltuieli de regie	7,0000%	1 534,014
Total		23 448,495
Beneficiu de deviz	4.0000%	937.940

Total Deviz fara TVA	24 386,435
-----------------------------	-------------------

Devizul: 6.8 podet d=500m.l=12,5 intersectie str.Alexandru cel Bun- 31 August 1989

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pret pe unitate de masura, (Lei) (inclusiv salariul)	Total, (Lei) (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
19.1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,1100	1 097,5000 0,0000	120,725 0,000
19.2	TsA03B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren mijlociu.	m3	3,6200	94,6280 94,6280	342,553 342,553
19.3	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II (Разработка грунта с автозагрузкой экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности II категории).	100 m3	0,1300	1 192,5000 0,0000	155,025 0,000
19.4	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	18,4000	24,3800 0,0000	448,592 0,000
19.5	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv (Уплотнение механизированной трамбовкой 150-200 кг насыпи последовательными слоями 20-30 см толщиной, без поливки каждого слоя, уплотнения выполняются из связного грунта).	100 m3	0,1100	508,9140 508,9140	55,981 55,981
19.6	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta.	m3	3,1900	286,4730 57,1230	913,849 182,222
19.7	PI06A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat (tevi l=2,5m ,d=0,5m) sau precomprimat, cu automacara sau macara pe pneuri cu capacitatea de 9.9 tf.	buc	5,0000	174,1250 72,1250	870,625 360,625
19.8	PI08A	Elemente prefabricate din beton armat, confectionate in uzina.(tava din beton armat prefabricat d=0,5m , l=2,5m)	buc	5,0000	1 107,7000 0,0000	5 538,500 0,000
19.9	PF05A	Hidroizolatia la lucrari de arta din bitum filerizat, aplicat la rece, cu peria, in doua staturi succesive (primul diluat cu 50 % apa, iar al doilea cu 20% apa) (Гидроизоляция предметов искусства из битума с заполнителями, по холодному, кистью, в два слоя (первый раствор 50% воды, второй - 20% воды)).	m2	34,1000	2,8850 2,8850	98,379 98,379
19.10	PC01A	Cofraje pentru betoane in fundatii si radiere la poduri, executate din panouri cu placaj P.	m2	3,0000	69,3490 53,6610	208,047 160,983
19.11	PB01A	Turnarea betonului simplu in completari, nivelari, umpluturi si panta, executat in straturi cu grosimea de 5-20 cm.	m3	1,4500	1 441,7240 180,0240	2 090,500 261,035
19.12	PC02A	Cofraje pentru betoane in elevatia infrastructurilor si a zidurilor de sprijin, executate din panouri din placaj tip P, suprafete plane.	m2	7,0000	73,6890 54,8150	515,823 383,705
19.13	PD04A	Montarea armaturilor pentru monolitizarea elementelor prefabricate din beton armat. (d=10AIII diasupra tubului)	kg	108,7500	19,6940 5,1840	2 141,723 563,760
19.14	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150). acoperirea tubului	m3	1,6400	5 099,6650 297,6300	8 363,451 488,113
19.15	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast.	m3	1,0400	75,5850 66,3550	78,608 69,009
19.16	PD04A	Montarea armaturilor pentru monolitizarea elementelor prefabricate din beton armat.	kg	174,5000	19,6940 5,1840	3 436,603 904,608
19.17	PB02A	Turnarea manuala a betonului simplu in fundatii obisnuite, ziduri de sprijin, pereuri.	m3	2,5000	1 518,8500 124,1500	3 797,125 310,375
19.18	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu.	m3	12,5000	17,8870 17,8870	223,588 223,588
19.19	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv (Уплотнение механизированной трамбовкой 150-200 кг насыпи последовательными слоями 20-30 см толщиной, без поливки каждого слоя, уплотнения выполняются из	100 m3	0,1200	508,9140	61,070

		несвязного грунта).			508,9140	61,070
19.20	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare.(tava 40x40mm ltotal 30,4m=74,18kg)	kg	74,1800	31,3450	2 325,172
					12,1600	902,029
19.21	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice,executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi . (la podet)	m2	4,8600	73,1940	355,723
					64,6240	314,073

Total manopera (ore)	98,4480
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		32 141,660
Asigurari sociale	24,0000%	1 363,706
Total		33 505,365
Cheltuieli de regie	7,0000%	2 345,376
Total		35 850,741
Beneficiu de deviz	4,0000%	1 434,030

Total Deviz fara TVA	37 284,770
-----------------------------	-------------------

Devizul: 6.9 Brdian Marian- Gadinari L=85.0 x 3.0m S=255.0m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pret pe unitate de masura, (Lei) (inclusiv salariul)	Total, (Lei) (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
20.1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder.	100 m2	2,5500	39,6000	100,980
					0,0000	0,000
20.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	2,5500	6 038,9380	15 399,292
					285,0380	726,847
20.3	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II.	100 m	0,2500	526,7440	131,686
					99,2440	24,811

Total manopera (ore)	13,0270
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		15 631,958
Asigurari sociale	24,0000%	180,398
Total		15 812,356
Cheltuieli de regie	7,0000%	1 106,865
Total		16 919,221
Beneficiu de deviz	4,0000%	676,769

Total Deviz fara TVA	17 595,990
-----------------------------	-------------------

Devizul: 6.10 Bordian- Timbaliuc L=50,0x5,0m S=250,0m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pret pe unitate de masura, (Lei) (inclusiv salariul)	Total, (Lei) (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
21.1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder.	100 m2	2,5000	39,6000	99,000
					0,0000	0,000
21.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	2,5500	6 038,9380	15 399,292
					285,0380	726,847

Total manopera (ore)	12,5970
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		15 498,292
Asigurari sociale	24,0000%	174,443
Total		15 672,735
Cheltuieli de regie	7,0000%	1 097,091
Total		16 769,827
Beneficiu de deviz	4,0000%	670,793

Total Deviz fara TVA	17 440,620
-----------------------------	-------------------

Devizul: 6.11 Rigole din beton armat (L=193 x 0,5h x 0,6m cu gr.peretilor 10cm)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pret pe unitate de masura, (Lei) (inclusiv salariul)	Total, (Lei) (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
22.1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II (Разработка грунта с автозагрузкой экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности II категории).	100 m3	0,7800	1 192,5000 0,0000	930,150 0,000
22.2	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu.	m3	3,8600	68,6630 68,6630	265,039 265,039
22.3	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta.	m3	11,5800	286,4730 57,1230	3 317,357 661,484
22.4	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile .	m2	386,0000	100,6900 69,2400	38 866,340 26 726,640
22.5	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp.(bpl pas 100x100mm gr .2,02kg / m2)	kg	584,7900	17,9425 2,5925	10 492,595 1 516,068
22.6	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150).	m3	27,0200	5 099,6650 297,6300	137 792,947 8 041,963
22.7	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu.	m3	19,3000	17,8870 17,8870	345,219 345,219
22.8	CP15A	Montarea placutelor prefabricate din beton armat peste canale cu volum intre 0,02 - 0,05 mc inclusiv (Укладка сборных ж/б плит по каналам, объемом между 0,02-0,05 м3 включительно).	buc	6,0000	1 146,9510 17,3100	6 881,706 103,860
22.9	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice.	100 m2	0,9600	360,1610 342,1610	345,755 328,475
22.10	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	90,7000	24,3800 0,0000	2 211,266 0,000

Total manopera (ore)	658,2020
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		201 448,374
Asigurari sociale	24,0000%	9 117,299
Total		210 565,673
Cheltuieli de regie	7,0000%	14 739,597
Total		225 305,270
Beneficiu de deviz	4,0000%	9 012,211

Total Deviz fara TVA	234 317,481
-----------------------------	--------------------

Devizul: 7.Sectorul 7 Calea Victoriei L=250.0M S=1250m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pret pe unitate de masura, (Lei) (inclusiv salariul)	Total, (Lei) (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
23.1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder.	100 m2	12,5000	39,6000 0,0000	495,000 0,000
23.2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material.	100 m2	12,5000	2 822,9160 321,9660	35 286,450 4 024,575

Total manopera (ore)	69,7500
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	35 781,450
-------	------------

Asigurari sociale	24,0000%	965,898
Total		36 747,348
Cheltuieli de regie	7,0000%	2 572,314
Total		39 319,662
Beneficiu de deviz	4,0000%	1 572,786

Total Deviz fara TVA		40 892,449
-----------------------------	--	-------------------

Devizul: 8.sectorul 8 str Dacia L=360.0x 3,0m S=1080m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pret pe unitate de masura, (Lei) (inclusiv salariul)	Total, (Lei) (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
24.1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder.	100 m2	10,8000	39,6000 0,0000	427,680 0,000
24.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	10,8000	6 038,9380 285,0380	65 220,530 3 078,410

Total manopera (ore)	53,3520
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	65 648,210
Asigurari sociale	24,0000% 738,818
Total	66 387,029
Cheltuieli de regie	7,0000% 4 647,092
Total	71 034,121
Beneficiu de deviz	4,0000% 2 841,365

Total Deviz fara TVA	73 875,486
-----------------------------	-------------------

Devizul: 9.sectorul 9 str, Grigorie Ureche 9.1 Babara - Andries S=40.0m2 hmediu =0.5m						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pret pe unitate de masura, (Lei) (inclusiv salariul)	Total, (Lei) (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
25.1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea. Ka/grd=2.	m2	40,0000	7,0300 5,7700	281,200 230,800
25.2	RpDD02C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare si fara innoroire.10.mx4.0x0,5m	m3	20,0000	314,0290 21,3490	6 280,580 426,980
25.3	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder.	100 m2	8,1000	39,6000 0,0000	320,760 0,000
25.4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	8,1000	6 038,9380 285,0380	48 915,398 2 308,808

Total manopera (ore)	51,4140
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	55 797,938
Asigurari sociale	24,0000% 711,981
Total	56 509,919
Cheltuieli de regie	7,0000% 3 955,694
Total	60 465,613
Beneficiu de deviz	4,0000% 2 418,625

Total Deviz fara TVA	62 884,238
-----------------------------	-------------------

Devizul: 10. sectorul12 str,Aleco Ruso L total=475,0m.10.1 Pinzari-Botnari L=115.0m b=3,5m S=42,5m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pret pe unitate de masura, (Lei) (inclusiv salariul)	Total, (Lei) (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7

26.1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder.	100 m2	4,0300	39,6000	159,588
					0,0000	0,000
26.2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material.	100 m2	4,3000	2 822,9160	12 138,539
					321,9660	1 384,454
26.3	DH02A	10.2Botnari- Gradinari L=360,0m b=3,0m s=1080m2 Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder.	100 m2	10,8000	39,6000	427,680
					0,0000	0,000
26.4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	10,8000	6 038,9380	65 220,530
					285,0380	3 078,410

Total manopera (ore)	77,3460
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		77 946,337
Asigurari sociale	24,0000%	1 071,087
Total		79 017,425
Cheltuieli de regie	7,0000%	5 531,220
Total		84 548,644
Beneficiu de deviz	4,0000%	3 381,946

Total Deviz fara TVA	87 930,590
-----------------------------	-------------------

Devizul: 11. Sectorul 11. STR. Mihai Viteazu Ltot=450.0m. 11.1 Cristiuc - Asfalt l=60,0m b=3m S 180m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pret pe unitate de masura, (Lei) (inclusiv salariul)	Total, (Lei) (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
27.1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder.	100 m2	1,8000	39,6000	71,280
					0,0000	0,000
27.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	1,8000	6 038,9380	10 870,088
					285,0380	513,068
27.3	DH02A	11. 2 . Cristiuc - Romega L=270m b=3,0m s=810,0m2Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder.	100 m2	8,1000	39,6000	320,760
					0,0000	0,000
27.4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	8,1000	6 038,9380	48 915,398
					285,0380	2 308,808
27.5	DH02A	11.3 . Cristiuc- Milinic L=120.0m b=3.0m s 360.0m2 Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder.	100 m2	3,6000	39,6000	142,560
					0,0000	0,000
27.6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	3,6000	6 038,9380	21 740,177
					285,0380	1 026,137

Total manopera (ore)	66,6900
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		82 060,263
Asigurari sociale	24,0000%	923,523
Total		82 983,786
Cheltuieli de regie	7,0000%	5 808,865
Total		88 792,651
Beneficiu de deviz	4,0000%	3 551,706

Total Deviz fara TVA	92 344,357
-----------------------------	-------------------

Devizul: 12. Gerasim - Catraniuc L=385.0m b=3,0m s= 1155,0m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pret pe unitate de masura, (Lei) (inclusiv salariul)	Total, (Lei) (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
28.1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II. (L=120,0m x3.0m x0.4m =144m3(drumul ingust nu e posibil de încărcă la sapatură in transport.	100 m3	1,4400	1 097,5000	1 580,400
					0,0000	0,000
28.2	TsC35B1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c,	100 m3	1,4400	0,0000	0,000

		pamint din teren catg.II la distanta < 10 m.			0,0000	0,000
28.3	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 5 км).	t	208,8000	24,3800	5 090,544
					0,0000	0,000
28.4	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100 m3	1,4400	1 624,5000	2 339,280
					0,0000	0,000
28.5	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri. planulu drumului	100 m3	1,4400	639,1170	920,328
					12,1170	17,448
28.6	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder.	100 m2	7,9500	39,6000	314,820
					0,0000	0,000
28.7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	11,5500	6 038,9380	69 749,734
					285,0380	3 292,189

Total manopera (ore)	57,3594
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	79 995,106
Asigurari sociale	24,0000% 794,313
Total	80 789,419
Cheltuieli de regie	7,0000% 5 655,259
Total	86 444,679
Beneficiu de deviz	4,0000% 3 457,787

Total Deviz fara TVA	89 902,466
-----------------------------	-------------------

Devizul: 13.Sectorul 13 Nicorici - Samson Ltot=390.0m 13.1.Nicorici-Grosu L=190.0m b=30m S=570.0m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pret pe unitate de masura, (Lei) (inclusiv salariul)	Total, (Lei) (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
29.1	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder.	100 m2	5,7000	39,6000	225,720
					0,0000	0,000
29.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	5,7000	6 038,9380	34 421,947
					285,0380	1 624,717
29.3	TsC17B	13.2 . Grosu- Samson L=200m b=3,5m S= 700m2 Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II.	100 m	0,2000	526,7440	105,349
					99,2440	19,849
29.4	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder.	100 m2	7,0000	39,6000	277,200
					0,0000	0,000
29.5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	7,0000	6 038,9380	42 272,566
					285,0380	1 995,266

Total manopera (ore)	63,0820
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	77 302,781
Asigurari sociale	24,0000% 873,560
Total	78 176,341
Cheltuieli de regie	7,0000% 5 472,344
Total	83 648,685
Beneficiu de deviz	4,0000% 3 345,947

Total Deviz fara TVA	86 994,632
-----------------------------	-------------------

Devizul: 14.Primar						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pret pe unitate de masura, (Lei) (inclusiv salariul)	Total, (Lei) (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
30.1	RpDD02C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare si fara innoroire.	m3	21,6000	314,0290	6 783,026

		S=72m2 H=03m=21,6m3			21,3490	461,138
30.2	DH02A	15.Ogarcova -Nicorici L=170m B=3m S=510m2 Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder.	100 m2	5,1000	39,6000	201,960
					0,0000	0,000
30.3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	5,1000	6 038,9380	30 798,584
					285,0380	1 453,694

Total manopera (ore)	33,1860
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		37 783,570
Asigurari sociale	24,0000%	459,560
Total		38 243,130
Cheltuieli de regie	7,0000%	2 677,019
Total		40 920,149
Beneficiu de deviz	4,0000%	1 636,806

Total Deviz fara TVA	42 556,955
-----------------------------	-------------------

Devizul: 16.Tibirica 16.1 Pnzari- Maruseac L=100.0m b=3.5m S=350.0m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pret pe unitate de masura, (Lei) (inclusiv salariul)	Total, (Lei) (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
31.1	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder.	100 m2	3,5000	39,6000	138,600
					0,0000	0,000
31.2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material.	100 m2	3,5000	2 822,9160	9 880,206
					321,9660	1 126,881
31.3	DH02A	16.2 Marosiac - Proti L=70m b=3,5m S=245m2 Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder.	100 m2	2,4500	39,6000	97,020
					0,0000	0,000
31.4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	2,4500	6 038,9380	14 795,398
					285,0380	698,343
31.5	DH02A	16.3 Protic- Filip L=185m b=3m S=55m2 Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder.	100 m2	5,5500	39,6000	219,780
					0,0000	0,000
31.6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	5,5500	6 038,9380	33 516,106
					285,0380	1 581,961

Total manopera (ore)	59,0500
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		58 647,110
Asigurari sociale	24,0000%	817,724
Total		59 464,834
Cheltuieli de regie	7,0000%	4 162,538
Total		63 627,373
Beneficiu de deviz	4,0000%	2 545,095

Total Deviz fara TVA	66 172,468
-----------------------------	-------------------

Devizul: 17.Drum Tibirica -Nilipovschi L=100.0m b=3.0m S=300.0m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pret pe unitate de masura, (Lei) (inclusiv salariul)	Total, (Lei) (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
32.1	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder.	100 m2	3,0000	39,6000	118,800
					0,0000	0,000
32.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	3,0000	6 038,9380	18 116,814
					285,0380	855,114

Total manopera (ore)	14,8200
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	18 235,614
-------	------------

Asigurari sociale	24,0000%	205,227
Total		18 440,841
Cheltuieli de regie	7,0000%	1 290,859
Total		19 731,700
Beneficiu de deviz	4,0000%	789,268

Total Deviz fara TVA		20 520,968
-----------------------------	--	-------------------

Devizul: 18. Surii Noi 18.1 scoarta -Hapun L=320m b=4m S=128m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pret pe unitate de masura, (Lei) (inclusiv salariul)	Total, (Lei) (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
33.1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder.	100 m2	12,8000	39,6000 0,0000	506,880 0,000
33.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	12,8000	6 038,9380 285,0380	77 298,406 3 648,486
33.3	DH02A	18.2 Cimitir- Turcanu L = 300mb =3 S=900m2 Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder.	100 m2	9,0000	39,6000 0,0000	356,400 0,000
33.4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	9,0000	6 038,9380 285,0380	54 350,442 2 565,342
33.5	TsC17B	18.3 Sirbu - Gutu L=310m b=3m S930m2 Saptatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II.	100 m	2,0000	526,7440 99,2440	1 053,488 198,488
33.6	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder.	100 m2	9,3000	39,6000 0,0000	368,280 0,000
33.7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	9,3000	6 038,9380 285,0380	56 162,123 2 650,853
33.8	DH02A	18.4 Consilier L=200m b=4m S=800m2 Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder.	100 m2	8,0000	39,6000 0,0000	316,800 0,000
33.9	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material.	100 m2	8,0000	2 822,9160 321,9660	22 583,328 2 575,728

Total manopera (ore)	201,7140
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		212 996,148
Asigurari sociale	24,0000%	2 793,335
Total		215 789,483
Cheltuieli de regie	7,0000%	15 105,264
Total		230 894,747
Beneficiu de deviz	4,0000%	9 235,790

Total Deviz fara TVA	240 130,537
-----------------------------	--------------------

Total General fara TVA	1 950 089,235
TVA (20%)	390 017,847
TOTAL GENERAL	2 340 107,082
Inclusiv salariul	138 223,967

Cursul de referință: 20.2341 Lei/Euro, din data de 2022-03-14

APROBAT:

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Ofertant:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

